

MECALUX ITALIA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE Via Benaco, 14 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI) Tel. 02 98 83 66 01 Fax 02 98 28 72 73

C.F. e P.I. 11495590157 - Cap. Soc. Euro 1.500.000,00 i.v. REA MI 1471446 - Reg. Imp.MI 146-353862

RICHIESTA DI AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO

Spett.le
Agenzia Del Demanio
(Dir. Reg. Piemonte e Valle D'Aosta)
Via Barberini n° 38
00187 Roma
c.a.
Orlando Cupi

Oggetto: sostituzione delle scaffalature porta faldoni

Contratto d'appalto / offerta n° 170914-1-R6 del 15/07/2024

Richiesta di autorizzazione al subappalto

Il sottoscritto Emmanuel Beghin nato a Chateau Gontier (Francia) il 28/03/1974 in qualità di legale rappresentante dell'Operatore Economico Mecalux Italia Srl con sede in San Giuliano Milanese Via Benaco n° 14

aggiudicatario dei lavori in oggetto, ai sensi dell'art. 119 del D.Lgs. 36/2023

CHIEDE

l'autorizzazione al subappalto delle seguenti opere:

Svuotamento scaffalature esistenti dai faldoni presenti, smontaggio scaffalature esistenti, montaggio scaffalature di nuova fornitura

all'operatore economico:

Global Montaggi di Hasic GLOBAL MONTAGGI S.R.L.

Via Cesare Ansaldi 23 29122 Piacenza

PC

Cod. Fiscale/ P. IVA: 01887760336

Numero Rea: PC - 356628

Amministratore unico: Dzenis Hasic



MECALUX ITALIA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE Via Benaco, 14 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI) Tel. 02 98 83 66 01 Fax 02 98 28 72 73

C.F. e P.I. 11495590157 - Cap. Soc. Euro 1.500.000,00 i.v. REA MI 1471446 - Reg. Imp.MI 146-353862

DICHIARA

- che l'importo del subcontratto per il quale si chiede l'autorizzazione è di Euro 28.050 oltre euro 1.950 per oneri di sicurezza al netto dell'I.V.A. al 22%;
- > che le lavorazioni di cui si richiede il subappalto rientrano tra quelle indicate in sede di partecipazione alla gara per l'appalto dei lavori in oggetto;
- > che non sussistono forme di controllo o di collegamento a norma dell'art. 2359 del Codice Civile con il titolare del subappalto (art. 119 c. 16 D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.);
- che lo stesso subappaltatore non incorre in alcuna delle cause di esclusione di cui al Capo II del Titolo IV della Parte V del Libro II del D.Lgs. 36/2023 ed è in possesso dei requisiti di selezione commisurati ai lavori in subappalto come risulta da sua dichiarazione/DGUE;
- che nei confronti del subappaltatore non sussistono condizioni ostative previste dall'art. 67 del D.Lgs.159/2011 e s.m.i. o di un tentativo di infiltrazione mafiosa di cui all'art. 84 c. 4 del medesimo decreto (Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione.);
- ➢ a norma dell'articolo 119, comma 12 del D.Lgs. 36/2023, per le prestazioni affidate in subappalto, di garantire gli stessi standard qualitativi e prestazionali previsti nel contratto di appalto e riconoscere ai lavoratori un trattamento economico e normativo non inferiore a quello che avrebbe garantito in qualità di contraente principale, inclusa l'applicazione dei medesimi contratti collettivi nazionali di lavoro, qualora le attività oggetto di subappalto coincidano con quelle caratterizzanti l'oggetto dell'appalto ovvero riguardino le lavorazioni relative alle categorie prevalenti e siano incluse nell'oggetto sociale del contraente principale. Si impegna altresì a corrispondere i costi della sicurezza e della manodopera, relativi alle prestazioni affidate in subappalto, all' impresa subappaltatrice senza alcun ribasso, tenuto conto che la stazione appaltante, sentito il direttore dei lavori, il coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione, ovvero il direttore dell'esecuzione, provvede alla verifica dell'effettiva applicazione della presente disposizione;
- a norma dell'articolo 119, comma 12 del D.Lgs. 36/2023, a norma di essere, in qualità di affidatario, solidalmente responsabile con il subappaltatore degli adempimenti, da parte di questo ultimo, degli obblighi di sicurezza previsti dalla normativa vigente.



MECALUX ITALIA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE Via Benaco, 14 20098 SAN GIULIANO MILANESE (MI) Tel. 02 98 83 66 01 Fax 02 98 28 72 73

C.F. e P.I. 11495590157 - Cap. Soc. Euro 1.500.000,00 i.v. REA MI 1471446 - Reg. Imp.MI 146-353862

Alla presente si allegano:

- 1) Contratto di subappalto;
- 2) Dichiarazione sostitutiva compilata e sottoscritta dall'Impresa appaltatrice Idoneità tecnico - professionale Impresa subappaltatrice - D.Lgs. 81/08 modificato dal D.Lgs. 106/09.
- 3) Dichiarazione sostitutiva di certificazione e contestuale dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà della Ditta subappaltatrice.
- 4) Certificato d'iscrizione alla C.C.I.A.A. dell'impresa subappaltatrice.
- 5) DURC dell'impresa subappaltatrice.

Distinti saluti.

San Giuliano Milanese li, 23/10/2024

Timbro dell'Impresa e firma del legale rappresentante

MECALUX ITALA S.r.I.

Via Benaco, 14 20098 SAN GIULIA Tel. 02.98836601 P.iva 11495590157



